
Školní jídelna, Základní škola Osek, okres Teplice, Hrdlovská 662, 417 05 Osek 

                   

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ PRO CIZÍ STRÁVNÍKY 

 

Jméno a příjmení strávníka: __________________________________________________ 

 

Telefon: _______________________________________ 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil se všemi pravidly obsaženými ve vnitřním řádu školní 

jídelny, který je dostupný na webových stránkách školy www.zsosek.cz nebo u vedoucí školní jídelny. 

Poskytuji ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) a směrnice školy k problematice GDPR svůj výslovný 

souhlas Základní škole Osek, okres Teplice ke shromažďování, zpracovávání a evidenci výše uvedených 

osobních údajů.  

V Oseku, dne ____________________________  

Podpis strávníka _______________________________________ 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

Školní jídelna, Základní škola Osek, okres Teplice, Hrdlovská 662, 417 05 Osek 

                  

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ PRO CIZÍ STRÁVNÍKY 

 

Jméno a příjmení strávníka: __________________________________________________ 

 

Telefon: _______________________________________ 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil se všemi pravidly obsaženými ve vnitřním řádu školní 

jídelny, který je dostupný na webových stránkách školy www.zsosek.cz nebo u vedoucí školní jídelny. 

Poskytuji ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) a směrnice školy k problematice GDPR svůj výslovný 

souhlas Základní škole Osek, okres Teplice ke shromažďování, zpracovávání a evidenci výše uvedených 

osobních údajů.  

V Oseku, dne ____________________________  

Podpis strávníka _______________________________________ 

 

 



Obecná informace o zpracování osobních údajů  
Základní škola Osek, okres Teplice, Hrdlovská 662, 417 05 Osek (dále jen „Škola“) zpracovává osobní údaje v 

souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „GDPR“). Škola je správcem (v některých případech i zpracovatelem) Vašich osobních údajů.  

Další informace  
Osobní údaje nejsou předávány jiným osobám, pokud povinnost jejich předání orgánům, úřadům či institucím není 
Škole uložena zvláštním právním předpisem anebo k tomu subjekt údajů neudělil souhlas.  

Při zpracování osobních údajů Školou nedochází k automatizovanému rozhodování, na jehož základě by 

byly činěny úkony či rozhodnutí, jejichž obsahem by byl zásah do práv či oprávněných zájmů subjektů údajů. 

Osobní údaje jsou zpracovávány pouze v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu, které je individuální pro 

jednotlivé účely zpracování. Po uplynutí této doby jsou osobní údaje zlikvidovány nebo jsou dále uchovány po 

dobu stanovenou platným Spisovým a skartačním plánem, vydaným v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o 

archivnictví a spisové službě.  

V souvislosti se zpracováním osobních údajů má subjekt údajů právo na přístup ke svým osobním údajům, 

na jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, vznést námitku proti jejich zpracování, případně 

uplatnit právo na přenositelnost údajů a další práva podle GDPR. Vaše požadavky budou vždy řádně posouzeny a 

vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními GDPR. V případě, že nebudete souhlasit s vypořádáním Vašich 
požadavků a žádostí, máte právo podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů. Škola na základě povinnosti 

uložené jí obecným nařízením podle článku 37 odst. 7 GDPR jmenovala pověřence pro ochranu osobních údajů, 

který plní úkoly dle článku 39 GDPR a pro Vás je kontaktní osobou pro řešení Vašich dotazů, požadavků nebo 

žádostí.  

Kontaktní údaje správce:  
Základní škola Osek, okres Teplice  

Hrdlovská 662  

417 05 Osek  

tel. 417 837 125  

www.zsosek.cz  

ID datové schránky: ej6qv6g  

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů:  
Ing. Veronika Součková   

souckova@osek.cz, gdpr@osek.cz 

tel.777 735 604 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

Obecná informace o zpracování osobních údajů  
Základní škola Osek, okres Teplice, Hrdlovská 662, 417 05 Osek (dále jen „Škola“) zpracovává osobní údaje v 

souladu s požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „GDPR“). Škola je správcem (v některých případech i zpracovatelem) Vašich osobních údajů.  

Další informace  
Osobní údaje nejsou předávány jiným osobám, pokud povinnost jejich předání orgánům, úřadům či institucím není 

Škole uložena zvláštním právním předpisem anebo k tomu subjekt údajů neudělil souhlas.  

Při zpracování osobních údajů Školou nedochází k automatizovanému rozhodování, na jehož základě by 

byly činěny úkony či rozhodnutí, jejichž obsahem by byl zásah do práv či oprávněných zájmů subjektů údajů. 

Osobní údaje jsou zpracovávány pouze v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu, které je individuální pro 

jednotlivé účely zpracování. Po uplynutí této doby jsou osobní údaje zlikvidovány nebo jsou dále uchovány po 

dobu stanovenou platným Spisovým a skartačním plánem, vydaným v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o 

archivnictví a spisové službě.  

V souvislosti se zpracováním osobních údajů má subjekt údajů právo na přístup ke svým osobním údajům, 

na jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, vznést námitku proti jejich zpracování, případně 

uplatnit právo na přenositelnost údajů a další práva podle GDPR. Vaše požadavky budou vždy řádně posouzeny a 
vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními GDPR. V případě, že nebudete souhlasit s vypořádáním Vašich 

požadavků a žádostí, máte právo podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů. Škola na základě povinnosti 

uložené jí obecným nařízením podle článku 37 odst. 7 GDPR jmenovala pověřence pro ochranu osobních údajů, 

který plní úkoly dle článku 39 GDPR a pro Vás je kontaktní osobou pro řešení Vašich dotazů, požadavků nebo 

žádostí.  

Kontaktní údaje správce:  
Základní škola Osek, okres Teplice  

Hrdlovská 662  

417 05 Osek  

tel. 417 837 125  

www.zsosek.cz  

ID datové schránky: ej6qv6g  

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů:  
Ing. Veronika Součková   

souckova@osek.cz, gdpr@osek.cz 

tel.777 735 604 

 

 

mailto:gdpr@osek.cz
mailto:gdpr@osek.cz

